
2016年3月6日（日）開催

■５km：ペア総合
順位 ゼッケン チーム名 記録(h:mm:ss)

1 801 北野＆影山ペア  0:20:58
2 809 チーム猪股  0:24:23
3 807 工藤＆野村ペア  0:24:58
4 811 新井＆高橋ペア  0:28:15
5 816 チーム明日香  0:29:08
6 808 高橋＆田上ペア  0:29:22
7 806 チーム浜本  0:29:38
8 803 竹内＆半田ペア  0:30:28
9 810 チーム平岩  0:31:46
10 812 チーム田村  0:31:59
11 805 清水＆高橋ペア  0:32:07
12 814 チーム河井  0:32:14
13 815 大西＆坂本ペア  0:33:21
14 813 きど  0:34:17
15 804 間村＆高橋ペア  0:34:43

■５km：女子総合
順位 ゼッケン 氏　　名 記録(h:mm:ss)

1 902 鎌田　綾  0:25:37
2 911 成田　久美  0:27:28
3 905 白木　彩子  0:28:17
4 904 古田　梨奈  0:28:29
5 912 福原　幸子  0:30:27
6 903 古賀　千恵  0:30:29
7 909 長谷川　也須子  0:31:41
8 907 大泉　理恵  0:32:59
9 910 三島　佐織  0:33:46
10 913 福田　文子  0:35:05
11 906 渡邉　鮎美  0:35:15

□５km：女子年代別
順位 ゼッケン 氏　　名 年代 記録(h:mm:ss)

1 902 鎌田　綾 24歳以下  0:25:37
2 904 古田　梨奈 24歳以下  0:28:29
3 903 古賀　千恵 24歳以下  0:30:29

1 905 白木　彩子 25～34歳  0:28:17
2 906 渡邉　鮎美 25～34歳  0:35:15

1 909 長谷川　也須子 35～44歳  0:31:41
2 907 大泉　理恵 35～44歳  0:32:59
3 910 三島　佐織 35～44歳  0:33:46

1 911 成田　久美 45～54歳  0:27:28

1 912 福原　幸子 55～64歳  0:30:27

1 913 福田　文子 65～99歳  0:35:05

第７回　お台場はるかぜマラソン　結果



■５km：男子総合
順位 ゼッケン 氏　　名 記録(h:mm:ss)

1 952 菅原　亮太  0:16:47
2 951 倉片　彬臣  0:18:38
3 962 若山　祐也  0:18:57
4 956 根岸　博幸  0:19:12
5 976 鈴木　健司  0:19:15
6 971 竹谷　良一  0:19:50
7 981 前田　利家  0:20:06
8 965 田子川　泰也  0:20:26
9 978 渋井　信治  0:20:46
10 964 長藤　健太  0:20:56
11 989 齊藤　敏幸  0:21:13
12 991 山﨑　和男  0:21:56
13 977 成田　浩二  0:22:04
14 953 千葉　喬介  0:22:50
15 961 田上　俊介  0:23:15
16 972 田林　綱紀  0:23:39
17 966 高橋　光春  0:24:36
18 954 信田　晶弘  0:27:04
19 959 石山　昌弘  0:27:13
20 958 清水　雄太郎  0:27:44
21 980 石澤　浩  0:27:58
22 984 菅　登雄  0:28:02
23 968 本村　孝  0:28:10
24 979 今田　公司  0:28:48
25 988 伊藤　清一  0:29:26
26 973 小野田　英樹  0:29:30
27 982 戸塚　康弘  0:30:16
28 983 川名　範明  0:30:16
29 970 向井　創  0:30:40
30 969 神保　善一  0:30:56
31 975 芳林　誠  0:30:57
32 960 嶋崎　済  0:35:25
33 993 高城　正明  0:35:33
34 992 石澤　晃  0:38:58



□５km：男子年代別
順位 ゼッケン 氏　　名 年代 記録(h:mm:ss)

1 952 菅原　亮太 24歳以下  0:16:47
2 951 倉片　彬臣 24歳以下  0:18:38

1 962 若山　祐也 25～34歳  0:18:57
2 956 根岸　博幸 25～34歳  0:19:12
3 964 長藤　健太 25～34歳  0:20:56
4 953 千葉　喬介 25～34歳  0:22:50
5 961 田上　俊介 25～34歳  0:23:15
6 954 信田　晶弘 25～34歳  0:27:04
7 959 石山　昌弘 25～34歳  0:27:13
8 958 清水　雄太郎 25～34歳  0:27:44
9 960 嶋崎　済 25～34歳  0:35:25

1 971 竹谷　良一 35～44歳  0:19:50
2 965 田子川　泰也 35～44歳  0:20:26
3 972 田林　綱紀 35～44歳  0:23:39
4 966 高橋　光春 35～44歳  0:24:36
5 968 本村　孝 35～44歳  0:28:10
6 973 小野田　英樹 35～44歳  0:29:30
7 970 向井　創 35～44歳  0:30:40
8 969 神保　善一 35～44歳  0:30:56
9 975 芳林　誠 35～44歳  0:30:57

1 976 鈴木　健司 45～54歳  0:19:15
2 981 前田　利家 45～54歳  0:20:06
3 978 渋井　信治 45～54歳  0:20:46
4 977 成田　浩二 45～54歳  0:22:04
5 980 石澤　浩 45～54歳  0:27:58
6 984 菅　登雄 45～54歳  0:28:02
7 979 今田　公司 45～54歳  0:28:48
8 982 戸塚　康弘 45～54歳  0:30:16
9 983 川名　範明 45～54歳  0:30:16

1 989 齊藤　敏幸 55～64歳  0:21:13
2 988 伊藤　清一 55～64歳  0:29:26

1 991 山﨑　和男 65～74歳  0:21:56

1 993 高城　正明  75～99歳  0:35:33
2 992 石澤　晃  75～99歳  0:38:58



■１０km：ペア総合
順位 ゼッケン チーム名 記録(h:mm:ss)

1 404 石田＆伊藤ペア  0:49:00
2 422 テツandオト  0:52:32
3 417 チーム中村  0:53:31
4 402 チーム藤井  0:55:07
5 426 大宝  0:55:49
6 436 KAMO  0:56:25
7 419 もふんが  0:56:37
8 420 森＆魚本ペア  0:56:46
9 437 大久保と愉快な仲間  0:57:12
10 430 帰ってきた炎のダイエット同好会  0:58:27
11 410 チーム板谷  0:59:04
12 434 ふらちっこ  0:59:39
13 424 さっちゃんなっちゃん  1:00:44
14 431 チームDOI  1:01:53
15 429 ＳＨＵ♡ＡＹＵ  1:01:57
16 414 櫻庭＆中島ペア  1:02:10
17 415 池澤＆小瀧  1:02:27
18 427 おまくんといーちゃん  1:05:53
19 433 ケミカル  1:07:09
20 416 チーム長友  1:07:13
21 407 花田＆駒川ペア  1:07:21
22 425 SSS酔奏楽団  1:07:35
23 411 チーム矢加部  1:08:06
24 418 チーム工藤  1:08:11
25 413 鈴木＆石綿ペア  1:08:38
26 421 チャレンジ・ランナーズ・ハイ  1:08:52
27 428 Run!Run!  1:09:25
28 405 チーム池田  1:10:16
29 423 チーム初参加  1:11:49
30 438 タムトモ  1:12:23
31 435 １周年記念  1:13:29
32 412 成田＆和田ペア  1:21:58



■１０km：女子総合
順位 ゼッケン 氏　　名 記録(h:mm:ss)

1 523 杉本　美佐子  0:48:14
2 544 小野寺　優  0:50:09
3 506 片岡　千尋  0:51:11
4 542 秋山　華奈  0:54:47
5 519 田中　愛子  0:54:56
6 535 高橋　薫  0:55:17
7 540 石井　三枝子  0:55:58
8 510 浅原　希優  0:56:39
9 504 西山　樹里  0:57:37
10 529 吉田　智子  0:57:51
11 525 岡崎　良枝  0:59:12
12 526 高橋　啓子  0:59:14
13 539 小堀　由紀子  0:59:15
14 514 小手川　千明  0:59:35
15 509 可徳　まなみ  0:59:38
16 527 米田　里砂  1:00:25
17 511 篠田　恵里  1:01:05
18 538 古澤　美樹  1:01:16
19 524 今田　美子  1:01:25
20 534 林田　留味  1:01:48
21 530 松本　直子  1:02:01
22 513 向井　さゆり  1:02:07
23 528 金子　三恵  1:02:53
24 522 浅野　有紀  1:03:31
25 543 高宮城 花倫  1:05:11
26 518 梅澤　芽夢  1:05:45
27 512 宮崎　さやか  1:05:47
28 532 鈴木　牧子  1:07:43
29 516 白倉　礼子  1:08:18
30 503 尾野　彩華  1:08:56
31 501 上木　榛奈  1:11:52
32 502 佐々木　環  1:11:54
33 521 田村　真由子  1:12:28
34 541 中村　幸子  1:13:53



□１０km：女子年代別
順位 ゼッケン 氏　　名 年代 記録(h:mm:ss)

1 543 高宮城 花倫  24歳以下  1:05:11
2 501 上木　榛奈  24歳以下  1:11:52
3 502 佐々木　環  24歳以下  1:11:54

1 544 小野寺　優  25～34歳  0:50:09
2 506 片岡　千尋  25～34歳  0:51:11
3 542 秋山　華奈  25～34歳  0:54:47
4 510 浅原　希優  25～34歳  0:56:39
5 504 西山　樹里  25～34歳  0:57:37
6 514 小手川　千明  25～34歳  0:59:35
7 509 可徳　まなみ  25～34歳  0:59:38
8 511 篠田　恵里  25～34歳  1:01:05
9 513 向井　さゆり  25～34歳  1:02:07
10 518 梅澤　芽夢  25～34歳  1:05:45
11 512 宮崎　さやか  25～34歳  1:05:47
12 516 白倉　礼子  25～34歳  1:08:18
13 503 尾野　彩華  25～34歳  1:08:56

1 523 杉本　美佐子  35～44歳  0:48:14
2 519 田中　愛子  35～44歳  0:54:56
3 529 吉田　智子  35～44歳  0:57:51
4 525 岡崎　良枝  35～44歳  0:59:12
5 526 高橋　啓子  35～44歳  0:59:14
6 527 米田　里砂  35～44歳  1:00:25
7 524 今田　美子  35～44歳  1:01:25
8 528 金子　三恵  35～44歳  1:02:53
9 522 浅野　有紀  35～44歳  1:03:31
10 521 田村　真由子  35～44歳  1:12:28

1 535 高橋　薫  45～54歳  0:55:17
2 540 石井　三枝子  45～54歳  0:55:58
3 539 小堀　由紀子  45～54歳  0:59:15
4 538 古澤　美樹  45～54歳  1:01:16
5 534 林田　留味  45～54歳  1:01:48
6 530 松本　直子  45～54歳  1:02:01
7 532 鈴木　牧子  45～54歳  1:07:43

1 541 中村　幸子  55～64歳  1:13:53



■１０km：男子総合
順位 ゼッケン 氏　　名 記録(h:mm:ss)

1 602 齋藤　零司  0:34:05
2 601 栗島　健斗  0:37:11
3 629 秋山　貫太  0:37:17
4 646 熊谷　尚久  0:37:53
5 687 越智　克爾  0:38:31
6 612 大向　慧  0:38:32
7 705 中川 聡  0:39:37
8 688 小峯　輝行  0:39:53
9 650 中田　康一  0:40:15
10 671 鴫原　潤  0:40:39
11 674 鈴木　雅勝  0:41:31
12 690 杉浦　宏明  0:42:21
13 691 高沢　達哉  0:42:26
14 672 小出　裕志  0:42:41
15 702 熊沢　清  0:43:11
16 647 横山　智幸  0:43:52
17 622 深沢　龍也  0:44:03
18 606 片桐　秀樹  0:44:09
19 651 西村　直樹  0:44:13
20 694 林　宗史  0:44:18
21 630 大谷　健一郎  0:44:19
22 668 林　正樹  0:44:27
23 631 大友　剛  0:44:41
24 658 齊藤　昌晴  0:45:06
25 706 花房 道夫  0:45:42
26 653 鈴木　亮祐  0:45:44
27 611 我妻　武  0:46:25
28 633 甲野　大智  0:46:55
29 664 高橋　謙一  0:47:05
30 675 野中　信吾  0:47:32
31 684 谷口　良知  0:48:26
32 604 福島　陽太  0:48:44
33 613 中西　悠人  0:48:49
34 662 小崎　健一朗  0:48:55
35 615 軍司　雄太  0:48:56
36 608 池川　竣一  0:49:36
37 655 芳野　正和  0:49:39
38 681 片山　潤二  0:49:52
39 682 風間　伸一  0:50:10
40 605 山田　晋矢  0:50:11
41 698 牧野　雅夫  0:50:34
42 693 石井　正弘  0:50:37
43 679 笠井　洋  0:51:22
44 640 坂野　崇弘  0:51:45
45 636 甲斐　一嘉  0:52:04
46 618 高沢　友輝  0:52:09
47 625 西山　淳  0:52:19
48 614 奥田　翔太朗  0:52:20
49 603 清水　駿  0:52:36
50 649 田木　篤  0:52:45
51 701 小林　悦雄  0:52:58
52 695 菅原　宏人  0:53:02
53 699 和泉　義博  0:53:12
54 641 古賀　健作  0:53:32
55 696 半田　正道  0:53:45
56 685 金子　晴海  0:53:50



57 652 渡邊　城司  0:53:53
58 656 高山　幹  0:54:18
59 667 大森　正則  0:54:22
60 624 岡村　太一  0:54:45
61 607 藤田　剛  0:54:58
62 680 平塚　謙一郎  0:55:04
63 626 熊井　壯一郎  0:55:04
64 621 進藤　薫  0:56:59
65 660 浅野　寛信  0:57:26
66 703 山崎　茂雄  0:57:31
67 609 辻井　一真  0:57:35
68 678 杉崎　剛  0:58:43
69 620 佐久間　秀一  0:59:59
70 616 西澤　誠祥  1:00:36
71 619 小縣　淳樹  1:01:41
72 707 高嶋 勉  1:02:05
73 639 井上　智史  1:03:00
74 677 福田　淳  1:03:04
75 632 萩原　淳弘  1:03:16
76 659 原田　剛志  1:04:25
77 673 佐藤　威一郎  1:04:37
78 704 田木　桂三  1:05:06
79 669 松岡　幸治  1:05:37
80 638 長谷川　哲也  1:05:44
81 635 飛内　宏章  1:06:38
82 661 木下　晴義  1:06:53
83 648 昆　倫大郎  1:07:53
84 644 実木　亨  1:08:14
85 665 松岡　洋征  1:12:21
86 689 藤井　輝久  1:14:14



□１０km：男子年代別
順位 ゼッケン 氏　　名 年代 記録(h:mm:ss)

1 602 齋藤　零司  24歳以下  0:34:05
2 601 栗島　健斗  24歳以下  0:37:11
3 606 片桐　秀樹  24歳以下  0:44:09
4 604 福島　陽太  24歳以下  0:48:44
5 608 池川　竣一  24歳以下  0:49:36
6 605 山田　晋矢  24歳以下  0:50:11
7 603 清水　駿  24歳以下  0:52:36
8 607 藤田　剛  24歳以下  0:54:58

1 629 秋山　貫太  25～34歳  0:37:17
2 612 大向　慧  25～34歳  0:38:32
3 622 深沢　龍也  25～34歳  0:44:03
4 630 大谷　健一郎  25～34歳  0:44:19
5 631 大友　剛  25～34歳  0:44:41
6 611 我妻　武  25～34歳  0:46:25
7 633 甲野　大智  25～34歳  0:46:55
8 613 中西　悠人  25～34歳  0:48:49
9 615 軍司　雄太  25～34歳  0:48:56
10 640 坂野　崇弘  25～34歳  0:51:45
11 636 甲斐　一嘉  25～34歳  0:52:04
12 618 高沢　友輝  25～34歳  0:52:09
13 625 西山　淳  25～34歳  0:52:19
14 614 奥田　翔太朗  25～34歳  0:52:20
15 641 古賀　健作  25～34歳  0:53:32
16 624 岡村　太一  25～34歳  0:54:45
17 626 熊井　壯一郎  25～34歳  0:55:04
18 621 進藤　薫  25～34歳  0:56:59
19 609 辻井　一真  25～34歳  0:57:35
20 620 佐久間　秀一  25～34歳  0:59:59
21 616 西澤　誠祥  25～34歳  1:00:36
22 619 小縣　淳樹  25～34歳  1:01:41
23 639 井上　智史  25～34歳  1:03:00
24 632 萩原　淳弘  25～34歳  1:03:16
25 638 長谷川　哲也  25～34歳  1:05:44
26 635 飛内　宏章  25～34歳  1:06:38

1 646 熊谷　尚久  35～44歳  0:37:53
2 705 中川 聡  35～44歳  0:39:37
3 650 中田　康一  35～44歳  0:40:15
4 671 鴫原　潤  35～44歳  0:40:39
5 672 小出　裕志  35～44歳  0:42:41
6 647 横山　智幸  35～44歳  0:43:52
7 651 西村　直樹  35～44歳  0:44:13
8 668 林　正樹  35～44歳  0:44:27
9 658 齊藤　昌晴  35～44歳  0:45:06
10 653 鈴木　亮祐  35～44歳  0:45:44
11 664 高橋　謙一  35～44歳  0:47:05
12 662 小崎　健一朗  35～44歳  0:48:55
13 655 芳野　正和  35～44歳  0:49:39
14 649 田木　篤  35～44歳  0:52:45
15 652 渡邊　城司  35～44歳  0:53:53
16 656 高山　幹  35～44歳  0:54:18
17 667 大森　正則  35～44歳  0:54:22
18 660 浅野　寛信  35～44歳  0:57:26
19 659 原田　剛志  35～44歳  1:04:25
20 673 佐藤　威一郎  35～44歳  1:04:37



21 669 松岡　幸治  35～44歳  1:05:37
22 661 木下　晴義  35～44歳  1:06:53
23 648 昆　倫大郎  35～44歳  1:07:53
24 644 実木　亨  35～44歳  1:08:14
25 665 松岡　洋征  35～44歳  1:12:21

1 687 越智　克爾  45～54歳  0:38:31
2 688 小峯　輝行  45～54歳  0:39:53
3 674 鈴木　雅勝  45～54歳  0:41:31
4 706 花房 道夫  45～54歳  0:45:42
5 675 野中　信吾  45～54歳  0:47:32
6 684 谷口　良知  45～54歳  0:48:26
7 681 片山　潤二  45～54歳  0:49:52
8 682 風間　伸一  45～54歳  0:50:10
9 679 笠井　洋  45～54歳  0:51:22
10 685 金子　晴海  45～54歳  0:53:50
11 680 平塚　謙一郎  45～54歳  0:55:04
12 678 杉崎　剛  45～54歳  0:58:43
13 677 福田　淳  45～54歳  1:03:04
14 689 藤井　輝久  45～54歳  1:14:14

1 690 杉浦　宏明  55～64歳  0:42:21
2 691 高沢　達哉  55～64歳  0:42:26
3 694 林　宗史  55～64歳  0:44:18
4 698 牧野　雅夫  55～64歳  0:50:34
5 693 石井　正弘  55～64歳  0:50:37
6 695 菅原　宏人  55～64歳  0:53:02
7 699 和泉　義博  55～64歳  0:53:12
8 696 半田　正道  55～64歳  0:53:45

1 702 熊沢　清  65～74歳  0:43:11
2 701 小林　悦雄  65～74歳  0:52:58
3 703 山崎　茂雄  65～74歳  0:57:31
4 707 高嶋 勉  65～74歳  1:02:05
5 704 田木　桂三  65～74歳  1:05:06



■ハーフ：駅伝総合
順位 ゼッケン チーム名 記録(h:mm:ss)

1 43 ＳＡＷＡＤＡ  1:13:53
2 44 ＳＨＩＮＪＩ  1:13:55
3 57 加瀬さあああん  1:17:21
4 45 明八ＯＢ  1:18:29
5 19 美女と野獣Ａ  1:22:07
6 56 セパレーツ  1:22:27
7 22 チームとぐろ  1:29:45
8 20 YON  1:29:47
9 23 希望の轍を  1:30:31
10 40 Runだほ１号  1:31:04
11 37 チーム齋藤  1:31:22
12 17 早稲田大学混声合唱団  1:32:19
13 52 チームGOCHO  1:33:26
14 34 チームBUCHO  1:34:45
15 48 ＧＥＮ  1:36:02
16 11 ちばにゃん  1:36:25
17 38 美女と野獣Ｂ  1:36:31
18 47 ＳＡＳＡＫＩ  1:36:39
19 54 FTIS RC  1:38:43
20 7 Jikei University Tennis Club A  1:39:14
21 9 みっち～ず  1:39:28
22 10 みきてぃ～ず  1:40:05
23 12 めざきとおくち  1:40:55
24 4 AU VENT２  1:40:57
25 5 AU VENT３  1:41:00
26 3 AU VENT１  1:41:03
27 46 ＮＡＮＲＩ  1:42:11
28 6 武田家  1:42:15
29 8 Jikei University Tennis Club B  1:42:46
30 30 チームおおいし  1:42:52
31 21 かままるそんＢ  1:42:54
32 55 Runだほ２号  1:43:00
33 26 わっせろい  1:43:17
34 35 農村環境  1:44:26
35 39 虎ノ門  1:44:27
36 31 チームひらいわ  1:44:29
37 42 FUN RC  1:45:01
38 29 チームあわの  1:45:04
39 36 むらです。  1:45:18
40 51 チームあっちゃん  1:46:26
41 25 Hozoo  1:47:03
42 41 かままるそんＡ  1:48:27
43 53 おとなちゃれんじ  1:48:30
44 58 安研走る会  1:48:38
45 28 チームあらい  1:51:18
46 49 ルービッくん  1:52:06
47 16 POTATOランナーズ！  1:53:07
48 50 たぬきさん  1:55:02
49 27 山下ファミリー  1:55:19
50 18 明日に向かって走れ  1:55:38
51 2 たひち  1:57:21
52 1 カテナッチョ  1:57:42
53 33 きつねさん  1:58:06
54 15 OKD  1:59:48
55 13 チームA T B  2:04:24



■ハーフ：女子総合
順位 ゼッケン 氏　　名 記録(h:mm:ss)

1 132 篠原　絵美  1:41:05
2 138 Ｎｉｔｔａ　Ｈｉｋａｒｉ  1:42:53
3 140 植木　香  1:42:58
4 143 玉井　雪乃  1:49:40
5 124 馬場　紘子  1:53:23
6 129 宮原　澄子  1:54:20
7 146 海和　恵美  1:54:56
8 109 黒澤　慧利花  1:57:47
9 115 小田切　さゆり  1:58:30
10 101 渋谷　紗里奈  1:59:34
11 107 永原　玲  1:59:50
12 103 今井　夏子  2:00:57
13 102 新井　沙季  2:00:57
14 105 江口　あゆみ  2:02:40
15 137 柿沼　千春  2:03:18
16 106 新城　愛  2:05:56
17 139 佐々木　裕美  2:06:21
18 150 筒井　美和  2:09:07
19 152 上田　玲子  2:09:28
20 119 神田　紫織  2:10:36
21 118 繪内　望海  2:10:48
22 112 中島　真子  2:10:53
23 130 菅原　千晶  2:12:01
24 111 三橋　唯可  2:12:13
25 128 千田　萌  2:12:54
26 134 宮田　清香  2:15:27
27 145 大槻　依都子  2:17:04
28 125 佐々木　厚美  2:19:56
29 133 宮田　みゆき  2:20:10
30 110 本間　愛純  2:20:18
31 123 柄目　茜  2:20:35
32 141 相原　恵  2:24:11
33 121 中川　美帆  2:25:53
34 120 小林　梨恵子  2:32:10
35 131 辻　麻記  2:33:21
36 116 佐々木　菜摘  2:39:29



□ハーフ：女子年代別
順位 ゼッケン 氏　　名 年代 記録(h:mm:ss)

1 109 黒澤　慧利花  24歳以下  1:57:47
2 115 小田切　さゆり  24歳以下  1:58:30
3 101 渋谷　紗里奈  24歳以下  1:59:34
4 107 永原　玲  24歳以下  1:59:50
5 103 今井　夏子  24歳以下  2:00:57
6 102 新井　沙季  24歳以下  2:00:57
7 105 江口　あゆみ  24歳以下  2:02:40
8 106 新城　愛  24歳以下  2:05:56
9 112 中島　真子  24歳以下  2:10:53
10 111 三橋　唯可  24歳以下  2:12:13
11 110 本間　愛純  24歳以下  2:20:18

1 124 馬場　紘子  25～34歳  1:53:23
2 129 宮原　澄子  25～34歳  1:54:20
3 119 神田　紫織  25～34歳  2:10:36
4 118 繪内　望海  25～34歳  2:10:48
5 128 千田　萌  25～34歳  2:12:54
6 125 佐々木　厚美  25～34歳  2:19:56
7 123 柄目　茜  25～34歳  2:20:35
8 121 中川　美帆  25～34歳  2:25:53
9 120 小林　梨恵子  25～34歳  2:32:10
10 116 佐々木　菜摘  25～34歳  2:39:29

1 132 篠原　絵美  35～44歳  1:41:05
2 138 Ｎｉｔｔａ　Ｈｉｋａｒｉ  35～44歳  1:42:53
3 140 植木　香  35～44歳  1:42:58
4 143 玉井　雪乃  35～44歳  1:49:40
5 137 柿沼　千春  35～44歳  2:03:18
6 139 佐々木　裕美  35～44歳  2:06:21
7 130 菅原　千晶  35～44歳  2:12:01
8 134 宮田　清香  35～44歳  2:15:27
9 133 宮田　みゆき  35～44歳  2:20:10
10 141 相原　恵  35～44歳  2:24:11
11 131 辻　麻記  35～44歳  2:33:21

1 146 海和　恵美  45～54歳  1:54:56
2 145 大槻　依都子  45～54歳  2:17:04

1 150 筒井　美和  55～64歳  2:09:07
2 152 上田　玲子  55～64歳  2:09:28



■ハーフ：男子総合
順位 ゼッケン 氏　　名 記録(h:mm:ss)

1 211 田中　友樹  1:24:56
2 283 榎本　浩之  1:27:00
3 311 大神　貴行  1:27:59
4 264 棟　真太郎  1:28:54
5 224 椎名　匠  1:29:06
6 244 三宅　崇  1:30:37
7 327 堀本　和貴  1:31:53
8 294 蒲谷　将行  1:32:47
9 229 小嶋　一平  1:33:38
10 223 田中　慎也  1:33:55
11 362 唐沢　宏  1:34:22
12 237 市川　智大  1:36:00
13 305 岡里　広実  1:37:13
14 228 石井　啓太  1:37:14
15 307 手代木　徹  1:37:19
16 276 東野　吾一  1:37:21
17 367 村上　敏雄  1:37:29
18 282 津田　拓真  1:37:42
19 357 天野　清  1:37:52
20 248 大仁田　真一  1:37:55
21 290 大島　利通  1:38:58
22 369 Ｂｒｅｍｎｅｒ　Ｔｅｒｒｙ  1:39:20
23 293 瀬谷　光雄  1:39:31
24 335 多賀　正展  1:39:53
25 342 外囿　祥一郎  1:40:06
26 201 中村　隼人  1:40:37
27 203 宮澤　和也  1:40:41
28 202 野溝　寛  1:40:49
29 298 門田　直人  1:42:24
30 331 松浦　敦  1:42:36
31 240 加藤　星皓  1:43:15
32 297 上野　勇太  1:43:41
33 343 園原　章  1:43:50
34 349 大山　克規  1:43:58
35 330 五十嵐　誠  1:44:13
36 206 武井　信浩  1:44:24
37 234 小柳　徹朗  1:44:28
38 289 竹内　寛人  1:44:36
39 368 鈴木　尚志  1:44:36
40 265 岡本　朋之  1:44:57
41 322 野坂　卓司  1:47:26
42 236 金子　真也  1:47:41
43 273 島田　隆太朗  1:48:01
44 267 白川　雅一  1:48:06
45 233 木村　真之  1:48:09
46 320 中村　功  1:48:32
47 338 合田　政経  1:49:12
48 281 齊藤　健史  1:49:26
49 317 稲垣　貴之  1:50:49
50 263 松瀬　侑  1:51:37
51 239 小暮　史人  1:51:43
52 345 岡本　宏之  1:51:45
53 334 玉川　貴大  1:51:55
54 231 青木　真之介  1:52:22
55 268 岩田　章宏  1:52:42
56 306 溝河　洋  1:52:49



57 280 玉川　茂樹  1:53:02
58 313 原田　洋平  1:53:19
59 332 中原　繁  1:53:26
60 271 笠原　直樹  1:53:42
61 308 谷口　大輔  1:54:08
62 304 高津　陽  1:54:35
63 337 芳村　浩樹  1:55:06
64 372 今井　志郎  1:55:09
65 230 桶川　駿太  1:56:10
66 329 鈴木　明  1:56:21
67 316 保田　喜彦  1:56:32
68 326 鈴木　貴彦  1:56:35
69 318 南　章行  1:56:40
70 250 伊藤　久之  1:56:59
71 217 鳴嶋　健  1:57:46
72 238 佐山　卓哉  1:57:56
73 213 井藤　尚宣  1:58:05
74 348 川崎　洋次郎  1:58:26
75 220 三輪　康博  1:58:48
76 325 Kwast　Kevin  1:58:54
77 214 吉川　雄大  1:59:02
78 374 三輪　恭市  1:59:18
79 261 横溝　大高  1:59:49
80 225 手塚　望  1:59:53
81 286 平川　智之  1:59:59
82 355 丸山　孝  2:00:05
83 310 城戸　孝裕  2:00:18
84 278 入江　穂  2:00:36
85 232 湯川　敬介  2:00:47
86 241 藤井　達也  2:01:08
87 346 吉田　貴則  2:01:59
88 350 野村　正之  2:02:38
89 291 坂本　伸太郎  2:03:11
90 296 土井　勝也  2:03:27
91 252 辻本　和宏  2:03:31
92 216 徳永　亮太  2:03:48
93 253 赤石沢　晃  2:04:08
94 363 樺山　一孝  2:04:22
95 324 奥田　貴光  2:04:48
96 246 山本　敦之  2:05:00
97 204 黒田　真之介  2:05:23
98 365 高須賀　潮  2:05:44
99 344 菊地　健哉  2:06:45
100 341 新井　孝夫  2:07:11
101 295 吉田　拓馬  2:07:26
102 356 白川　育男  2:07:56
103 312 井上　雅博  2:08:57
104 364 野中　隆行  2:09:40
105 301 舛田　拓  2:10:07
106 319 山村　鉄平  2:10:28
107 314 中村　真也  2:10:50
108 354 清田　洋一郎  2:11:04
109 303 久保　大輔  2:12:03
110 260 近藤　由規  2:12:41
111 242 井上　尊之  2:12:41
112 370 秋山　裕  2:12:43
113 373 内野　秀夫  2:13:38
114 279 小松　慎吾  2:13:59
115 359 河野　祥郎  2:14:40



116 371 太田　好  2:14:46
117 358 小川　裕之  2:15:04
118 251 長谷川　勇紀  2:15:15
119 375 村上　義和  2:15:40
120 205 池田　陽祐  2:16:09
121 292 二俣　信行  2:16:30
122 287 松本　慎一郎  2:17:11
123 323 片桐　啓  2:18:23
124 256 田畑　悠介  2:19:23
125 284 田中　文平  2:19:53
126 222 田野倉　司  2:20:00
127 245 阪口　直也  2:20:05
128 243 山森　康平  2:21:23
129 235 向井　譲  2:22:36
130 269 大出　拓郎  2:23:25
131 258 長田　健一  2:25:35
132 218 堀井　崇司  2:26:14
133 247 阿保　充  2:26:43
134 270 角田　哲亮  2:28:07
135 255 夏目　祐輔  2:29:23
136 249 江頭　伸哉  2:30:30
137 302 工藤　雄太  2:32:05
138 340 鈴木　嘉昭  2:32:14
139 376 石垣　高哉  2:32:54
140 347 永尾　弘志  2:35:28
141 226 佐々木　恵太  2:39:28
142 379 青山　力三  2:39:35
143 277 平田　倫広  2:44:51
144 219 石井　佳貴  2:50:47
145 315 大場　雅人  2:54:32



☐ハーフ：男子年代別
順位 ゼッケン 氏　　名 年代 記録(h:mm:ss)

1 211 田中　友樹  24歳以下  1:24:56
2 201 中村　隼人  24歳以下  1:40:37
3 203 宮澤　和也  24歳以下  1:40:41
4 202 野溝　寛  24歳以下  1:40:49
5 206 武井　信浩  24歳以下  1:44:24
6 217 鳴嶋　健  24歳以下  1:57:46
7 213 井藤　尚宣  24歳以下  1:58:05
8 214 吉川　雄大  24歳以下  1:59:02
9 216 徳永　亮太  24歳以下  2:03:48
10 204 黒田　真之介  24歳以下  2:05:23
11 205 池田　陽祐  24歳以下  2:16:09

1 264 棟　真太郎  25～34歳  1:28:54
2 224 椎名　匠  25～34歳  1:29:06
3 244 三宅　崇  25～34歳  1:30:37
4 229 小嶋　一平  25～34歳  1:33:38
5 223 田中　慎也  25～34歳  1:33:55
6 237 市川　智大  25～34歳  1:36:00
7 228 石井　啓太  25～34歳  1:37:14
8 276 東野　吾一  25～34歳  1:37:21
9 248 大仁田　真一  25～34歳  1:37:55
10 240 加藤　星皓  25～34歳  1:43:15
11 234 小柳　徹朗  25～34歳  1:44:28
12 265 岡本　朋之  25～34歳  1:44:57
13 236 金子　真也  25～34歳  1:47:41
14 273 島田　隆太朗  25～34歳  1:48:01
15 267 白川　雅一  25～34歳  1:48:06
16 233 木村　真之  25～34歳  1:48:09
17 263 松瀬　侑  25～34歳  1:51:37
18 239 小暮　史人  25～34歳  1:51:43
19 231 青木　真之介  25～34歳  1:52:22
20 268 岩田　章宏  25～34歳  1:52:42
21 271 笠原　直樹  25～34歳  1:53:42
22 230 桶川　駿太  25～34歳  1:56:10
23 250 伊藤　久之  25～34歳  1:56:59
24 238 佐山　卓哉  25～34歳  1:57:56
25 220 三輪　康博  25～34歳  1:58:48
26 261 横溝　大高  25～34歳  1:59:49
27 225 手塚　望  25～34歳  1:59:53
28 232 湯川　敬介  25～34歳  2:00:47
29 241 藤井　達也  25～34歳  2:01:08
30 252 辻本　和宏  25～34歳  2:03:31
31 253 赤石沢　晃  25～34歳  2:04:08
32 246 山本　敦之  25～34歳  2:05:00
33 260 近藤　由規  25～34歳  2:12:41
34 242 井上　尊之  25～34歳  2:12:41
35 251 長谷川　勇紀  25～34歳  2:15:15
36 256 田畑　悠介  25～34歳  2:19:23
37 222 田野倉　司  25～34歳  2:20:00
38 245 阪口　直也  25～34歳  2:20:05
39 243 山森　康平  25～34歳  2:21:23
40 235 向井　譲  25～34歳  2:22:36
41 269 大出　拓郎  25～34歳  2:23:25
42 258 長田　健一  25～34歳  2:25:35
43 218 堀井　崇司  25～34歳  2:26:14
44 247 阿保　充  25～34歳  2:26:43



45 270 角田　哲亮  25～34歳  2:28:07
46 255 夏目　祐輔  25～34歳  2:29:23
47 249 江頭　伸哉  25～34歳  2:30:30
48 226 佐々木　恵太  25～34歳  2:39:28
49 219 石井　佳貴  25～34歳  2:50:47

1 283 榎本　浩之  35～44歳  1:27:00
2 311 大神　貴行  35～44歳  1:27:59
3 327 堀本　和貴  35～44歳  1:31:53
4 294 蒲谷　将行  35～44歳  1:32:47
5 305 岡里　広実  35～44歳  1:37:13
6 307 手代木　徹  35～44歳  1:37:19
7 282 津田　拓真  35～44歳  1:37:42
8 290 大島　利通  35～44歳  1:38:58
9 293 瀬谷　光雄  35～44歳  1:39:31
10 335 多賀　正展  35～44歳  1:39:53
11 298 門田　直人  35～44歳  1:42:24
12 331 松浦　敦  35～44歳  1:42:36
13 297 上野　勇太  35～44歳  1:43:41
14 330 五十嵐　誠  35～44歳  1:44:13
15 289 竹内　寛人  35～44歳  1:44:36
16 322 野坂　卓司  35～44歳  1:47:26
17 320 中村　功  35～44歳  1:48:32
18 338 合田　政経  35～44歳  1:49:12
19 281 齊藤　健史  35～44歳  1:49:26
20 317 稲垣　貴之  35～44歳  1:50:49
21 334 玉川　貴大  35～44歳  1:51:55
22 306 溝河　洋  35～44歳  1:52:49
23 280 玉川　茂樹  35～44歳  1:53:02
24 313 原田　洋平  35～44歳  1:53:19
25 332 中原　繁  35～44歳  1:53:26
26 308 谷口　大輔  35～44歳  1:54:08
27 304 高津　陽  35～44歳  1:54:35
28 337 芳村　浩樹  35～44歳  1:55:06
29 329 鈴木　明  35～44歳  1:56:21
30 316 保田　喜彦  35～44歳  1:56:32
31 326 鈴木　貴彦  35～44歳  1:56:35
32 318 南　章行  35～44歳  1:56:40
33 325 Kwast　Kevin  35～44歳  1:58:54
34 286 平川　智之  35～44歳  1:59:59
35 310 城戸　孝裕  35～44歳  2:00:18
36 278 入江　穂  35～44歳  2:00:36
37 291 坂本　伸太郎  35～44歳  2:03:11
38 296 土井　勝也  35～44歳  2:03:27
39 324 奥田　貴光  35～44歳  2:04:48
40 295 吉田　拓馬  35～44歳  2:07:26
41 312 井上　雅博  35～44歳  2:08:57
42 301 舛田　拓  35～44歳  2:10:07
43 319 山村　鉄平  35～44歳  2:10:28
44 314 中村　真也  35～44歳  2:10:50
45 303 久保　大輔  35～44歳  2:12:03
46 279 小松　慎吾  35～44歳  2:13:59
47 292 二俣　信行  35～44歳  2:16:30
48 287 松本　慎一郎  35～44歳  2:17:11
49 323 片桐　啓  35～44歳  2:18:23
50 284 田中　文平  35～44歳  2:19:53
51 302 工藤　雄太  35～44歳  2:32:05
52 277 平田　倫広  35～44歳  2:44:51
53 315 大場　雅人  35～44歳  2:54:32



1 362 唐沢　宏  45～54歳  1:34:22
2 357 天野　清  45～54歳  1:37:52
3 342 外囿　祥一郎  45～54歳  1:40:06
4 343 園原　章  45～54歳  1:43:50
5 349 大山　克規  45～54歳  1:43:58
6 345 岡本　宏之  45～54歳  1:51:45
7 348 川崎　洋次郎  45～54歳  1:58:26
8 355 丸山　孝  45～54歳  2:00:05
9 346 吉田　貴則  45～54歳  2:01:59
10 350 野村　正之  45～54歳  2:02:38
11 363 樺山　一孝  45～54歳  2:04:22
12 344 菊地　健哉  45～54歳  2:06:45
13 341 新井　孝夫  45～54歳  2:07:11
14 356 白川　育男  45～54歳  2:07:56
15 354 清田　洋一郎  45～54歳  2:11:04
16 359 河野　祥郎  45～54歳  2:14:40
17 358 小川　裕之  45～54歳  2:15:04
18 340 鈴木　嘉昭  45～54歳  2:32:14
19 347 永尾　弘志  45～54歳  2:35:28

1 367 村上　敏雄  55～64歳  1:37:29
2 369 Ｂｒｅｍｎｅｒ　Ｔｅｒｒｙ  55～64歳  1:39:20
3 368 鈴木　尚志  55～64歳  1:44:36
4 372 今井　志郎  55～64歳  1:55:09
5 374 三輪　恭市  55～64歳  1:59:18
6 365 高須賀　潮  55～64歳  2:05:44
7 364 野中　隆行  55～64歳  2:09:40
8 370 秋山　裕  55～64歳  2:12:43
9 373 内野　秀夫  55～64歳  2:13:38
10 371 太田　好  55～64歳  2:14:46
11 375 村上　義和  55～64歳  2:15:40
12 376 石垣　高哉  55～64歳  2:32:54

1 379 青山　力三  75～99歳  2:39:35

計測　　　㈱コー・ランナーズ
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